
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.0052/2020, DE 14 DE JULHO DE 2020

Altera  a  formação da banca examinadora da prova
didático-pedagógica  de  Processo  Seletivo  Simplificado
para  contratação  de  professor  substituto  da  área  de
Eletrônica,  retificando  a  Portaria  nº
VTP.0043/2020.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o edital
nº. 181, de 4 de junho de 2020, publicado no D.O.U em 8 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESLIGAR, a pedido, a servidora ADELINE MARIA BORGES BRANCO

GOMES da banca examinadora da prova didático-pedagógica do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professor da área de Eletrônica.

Art. 2.º – DESIGNAR a servidora MICHELE OLIVEIRA DA SILVA como membro

da referida banca examinadora.

Art. 3.º – ATUALIZAR a equipe da banca examinadora da prova didático-pedagógica

do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  professor  da  área  de  Eletrônica,

RETIFICANDO a Portaria nº VTP. 0043/2020, de 6 de julho de 2020:

Membros titulares Câmpus Siape

ALEXANDRE ALVES DE LIMA RIBEIRO Birigui 1861712

ANDERSON DUARTE BETIOL Birigui 3161128

MICHELE OLIVEIRA DA SILVA Birigui 2171506

Membro suplente Câmpus Siape

MARCOS ROBERTO RUYBAL BICA Birigui 1506822

 Art. 4.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria VTP.0052/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 14/07/2020   |    Retirada em: ____/____/2020


		2020-07-14T21:36:20-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




